Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada -
PPGLC Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C102. Jd. Universitário, CEP 85870-901/ Foz do

Iguaçu -PR
Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA (PPGLC)

EDITAL PPGLC 31/2020
RESULTADO DE RECURSO E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

REFERENTES AO EDITAL PPGLC 28/2020

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada da Universidade Federal
da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA nº 213/2020, publicada
no D.O.U. nº 128, de 07 de julho de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente
edital, o resultado da análise dos recursos interpostos e a homologação final das inscrições referente
ao  processo  seletivo  de  alunos  regulares  para  ingresso  em  2021,  regido  pelo  Edital  PPGLC
28/2020:

1. RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS PELA COMISSÃO DE SELEÇÃO

CANDIDATO(A) RESULTADO
Daniela Cristina Oliveira Anastacio Inscrição deferida
Luis Castro Quinteiro Inscrição deferida
Talita Augusta Vazquez Cabrera Inscrição  indeferida  em  conformidade  com

item 2.9 do Edital PPGLC 28/2020

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS PERÍODO PARA RECURSO

ADENISA TEIXEIRA DE CARVALHO BLOSQUIEVIS
ANA CAROLINA MARTINS DOS SANTOS
ANA GABRIELLA MELO RIBEIRO AIRES
ANDRESSA MARIA FORNECH
BRUNA MARIA TRENTO
CAROL SALLUCO TENORIO
DANIELA CRISTINA OLIVEIRA ANASTACIO
DANIELA SOFÍA NAVARRO HERNÁNDEZ
DAVI DOS SANTOS
DÉBORA NUNES PALOMO
DINO BRIAN SCHWAAB
FRANCISCO SIMOES
GLEIDIANE EUGENE DE LAVOR PATRICIO
JULIANA APARECIDA LEAL
LARA FRATUCCI FRIAS
LAURA EMILIA ARAUJO
LUIS FERNANDO NASCIMENTO BARROS
LUÍS CASTRO QUINTEIRO
MARCOS ADRIANO GABRIEL

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada -
PPGLC Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C102. Jd. Universitário, CEP 85870-901/ Foz do

Iguaçu -PR
Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br

MAYARA ADAMANTE PINTO
NATAN REIS AZARIAS
ROSIANE MARIA GUSBERTI FRANKE
VANESSA MARA SOUSA DA COSTA
WALDSON DE ALMEIDA DIAS

Foz do Iguaçu, 12 de novembro de 2020.

Débora Cota
Siape 1344118

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Literatura Comparada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/11/2020

EDITAL Nº 5/2020 - PPGLC (10.01.06.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 12/11/2020 11:17 )
DEBORA COTA

COORDENADOR DE CURSO

1344118

(Assinado eletronicamente em 12/11/2020 09:40 )
CLEDISON IGNACIO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

1010074

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2020 EDITAL 12/11/2020 b835fe0b38

https://sig.unila.edu.br/public/documentos